Congr. Sororum Sacrae Familiae. 
V. Nengapeta Annarita Maria Clementi
na (B.). 

Congr. Sororum Ursulinarum Missionaria
rum a S. Corde. 
V. Zileri dal Verme Maria Lucretia (in 
saec.: Drusilla) (Ven.). 

Congr. Verbi Incarnati et Sanctissimi Sacra
menti. 
V. Chézard de Motel Ioanna (ven). 

Congr. v. d. «Misioneras Cruzadas de la 
Iglesia ». 
V. March Mesa Nazaria Ignatia (Ven.). 

Consilium (Pont.) de Communicationibus 
socialibus. Vicesimo exeunte anno a pro
mulgata Instructione Pastorali «Com
munio et progressio », de communicatio
nibus socialibus 447. 

Consilium (Pont.) pro Cultura. Secretarius 
adiunctus, 182. 

Consilium (Pont.) pro Dialogo inter Religio
nes. De Evangelio nuntiando et de Dialo
go inter Religiones, 414; Secretarius, 94, 
183. 

Consistorium extraordinarium, 15, 21. 

Consilium (Pont.) pro Familia. Secretarius, 
1196. 
V. Familia. 

Consociationes « Pro vita ». Allocutio S. P. 
ad eos qui conventui consociationum ab 
omnibus nationibus interfuerunt coram 
admissos, 1061. 

Conventus. De rebus socialibus in Italia, 17, 
48; Rectorum Universitatum ex Europa, 
51; Actionis Catholicae ex Italia, 593; de 
Etica in mundo huius temporis, 602; de 
Scientia et hominum cultura, 855; de spi
rituali cura migrantium et itinerantium, 
860; ad fovendam in Europa congruen
tiam inter liberas nundinationes et ho
minum necessitudines, 868; de Sacra 
Theologia in coenobio Claromontano in 
Polonia, 885; Cartagenae in Columbia: de 
rebus oeconomicis in mundo huius tem
poris, 994; de stirpium incremento et ali
mentorum aequatione, 1118; de alcooli 
intemperantia necnon de usu pernicioso-
rum aromatum, 1128. 

Cristofori Carolus Dominicus (Ven.). 
V. Aviano Marcus ab. 

Cuiabae in Brasilia. Allocutio S. P ad au-
tochthones habita, 626. 

Cultura. Allocutio S. P. ad eos qui conven
tui de Scientia et hominum cultura inter
fuerunt, 855. 

Curia Romana. 
V. Ordinatio generalis Curiae Romanae. 

Czestochowa. Allocutio S. P. ad iuventam ex 
omnibus nationibus congregatam habita, 
878; ad eos qui conventui de Sacra Theo
logia ab omnibus nationibus interfuerimt 
habita, 885. 

D 

Dalmatius mart. (S.). 
V. Basilicae minores. 
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Delegatio Ap. Mutatio nominis Delegationis 
Ap. in regione Maris Rubri in Peninsulae 
Arabicae appellationem, 496. 

De Troia Genovefa ( Ven.). Decretum de he
roicis virtutibus, 930. 

Dialogus. 
V. Religiones. Instr, proposita a Pont. 
Cons. pro Dialogo inter Religiones et a 
Congr. pro Gentium Evangelizatione die 
19 iunii 1991 de Evangelio nuntiando et 
de dialogo inter Religiones, 414.